PAGE
2

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15 декабря 2016 года

	№ 2/8

г. Вологда

О составе Рабочей группы по установлению результатов учета объема эфирного времени, затраченного в течение одного календарного месяца
на освещение деятельности политических партий, представленных в Законодательном Собрании Вологодской области, в региональных телепрограммах (телепередачах) и радиопрограммах (радиопередачах)
В соответствии с частью 2 статьи 7 закона области от 16 июня 2010 года № 2323-ОЗ «О гарантиях равенства политических партий, представленных в Законодательном Собрании Вологодской области, при освещении их деятельности региональными телеканалами и региональными радиоканалами в Вологодской области» Избирательная комиссия Вологодской области постановляет:

1. Утвердить состав Рабочей группы по установлению результатов учета объема эфирного времени, затраченного в течение одного календарного месяца на освещение деятельности политических партий, представленных в Законодательном Собрании Вологодской области, в региональных телепрограммах (телепередачах) и радиопрограммах (радиопередачах) согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Признать утратившими силу постановления Избирательной комиссии Вологодской области от 13 октября 2010 года № 113/528, от 06 декабря 2010 года № 116/539, от 15 марта 2011 года № 123/575, от 13 мая 2011 года № 127/584, от 26 июля 2011 года № 2/8, от 18 мая 2012 года № 62/346, от 27 августа 2012 года № 69/377, от 05 сентября 2012 года № 70/380, от 11 марта 2013 года № 84/458, от 17 января 2014 года № 118/704, от 12 ноября 2014 года № 169/916, от 23 января 2015 года № 175/940, от 17 апреля 2015 года № 180/958, от 03 июля 2015 года № 189/1003, от 17 сентября 2015 года № 195/1034, от 12 февраля 2016 года № 207/1104, от 06 декабря 2016 года № 270/1514.

3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии Вологодской области», разместить на сайте Избирательной комиссии Вологодской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель Избирательной комиссии

Вологодской области

Д.Е. Зайцев

	Секретарь Избирательной комиссии

Вологодской области

	Д.Л. Осипов

Приложение

к постановлению Избирательной комиссии Вологодской области

от 15 декабря 2016 года № 2/8
Состав
Рабочей группы по установлению результатов учета объема
эфирного времени, затраченного в течение одного календарного месяца на освещение деятельности политических партий, представленных в Законодательном Собрании Вологодской области, в региональных телепрограммах (телепередачах) и радиопрограммах (радиопередачах)
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Занимаемая должность

	1.
	Виноградова

Елена Станиславовна
	Заместитель председателя Избирательной комиссии Вологодской области, руководитель Рабочей группы

	2.
	Хрипель

Денис Геннадьевич
	Главный советник отдела по вопросам государственно-правовой деятельности и местного самоуправления управления по обеспечению деятельности постоянных комитетов Законодательного Собрания Вологодской области, член Избирательной комиссии Вологодской области с правом решающего голоса, заместитель руководителя Рабочей группы

	3.
	Баженова

Ирина Михайловна
	Временно исполняющий обязанности начальника отдела контроля (надзора) в сфере массовых коммуникаций Управления Роскомнадзора по Вологодской области

	4.
	Докукина

Елена Павловна
	Специалист аппарата Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Вологодской области

	5.
	Зайцева

Надежда Петровна
	Референт фракции КПРФ в Законодательном Собрании Вологодской области

	6.
	Пустовалова

Лада Александровна
	Пресс-секретарь Вологодского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	7.
	Райлян

Алексей Алексеевич
	Юрист Вологодское региональное отделение  Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России, помощник депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации Каргинова С.Г.

	8.
	Марина

Ольга Александровна
	Заместитель коммерческого директора ООО «Русское радио – Вологда»

	9.
	Коничев

Михаил Михайлович
	Генеральный директор ОАО «Телевидение Сокол»